Interea cum opus in ista dioecesi perfectum fuerit;
Amplitudo Tua ut illud ad hanc Sacrorum Rituum Con-
gregationem mittatur, pro sua pietate sataget: ita tamen,
ut si quid in lectionibus historicis additum vel demptum
aut mutatum fuerit, rationes quae ad id impulerunt, brevi
sed lucida oratione afferantur.

Dum haec, despeciali mandato Summi Pontificis, Ampli-
tudini Tuæ significo, diurnam ex animo felicitatem adprecor.

Romae, die 15. maii 1912.

Amplitudinis Tuæ

Uti Frater addictissimus

Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus.

L. † S. **Petrus La Fontaine**, Episc. Charystien.,
Secretarius.

NB. Hisce similes litterae missae sunt ad Praepo-
sitos generales Ordinum seu Congregationum Religiosorum
quoad Propria Officiorum ipsis concessa.

14.

Der XXIV. internationale Eucharistische Kongreß auf der Insel Malta vom 23. bis 27. April 1913.

Die Schlussitzung oder die vierte feierliche Versammlung
des XXIII. internationalen Eucharistischen Kongresses in Wien
fand am Samstag den 14. September um 11 Uhr vormittags
in der prachtvollen Rotunde statt. An derselben nahmen über
30.000 Katholiken teil. In der Schlussansprache machte der

Vorsitzende des Kongresses, Bischof Heylen von Namur, fol-
gende Mitteilung:

„Ich erlaube mir der hohen Versammlung die Mitteilung
zu machen, daß der nächste internationale Eucharistische Kongreß
im Jahre 1913 vom 23. bis 27. April auf der Insel Malta,

stattfinden wird. Es sei mir gestattet, die ganze hohe Versammlung dazu einzuladen, damit wir auch in Malta dem lieben Gott noch danken können für das schöne Gelingen des Wiener Kongresses."

Bereits am 1. Jänner 1913 erhielt ich vom Hochwürdigsten Herrn Präsidenten des ständigen Komitees der internationalen Eucharistischen Kongresse nachstehende freundliche Einladung:

"Illustrissime ac Reverendissime Domine!

Christus vineit, Christus regnat, Christus imperat.

Hanc vocem emiserunt, qui in ultimo Congressu eucharistico Vindobonae celebrato, testes fuerunt illius triumphi incomparabilis qui Christo Iesu in SS. Sacramento delatus fuit, cum non solum individui fideles, sed ipsa natio cum piissimo suo Imperatore regios honores Christo Regi dominanti gentibus obtulerunt.

Cui triumpho non alter similis videtur parari posse; et tamen Melitenses alacriter se accingunt ad Congressum eucharisticum celebrandum, nec dubitant quin pro sua fide et pietate condignam gloriam SS. Eucharistiae paratur sint. Vivaces enim in iis vigent fides et pietas quam patres eorum a S. Paulo acceperunt, et quam Equites Hierosolymitani strenue in ipsorum insula propugnarunt.

Ad illum Congressum, qui a die 23. Aprilis ad diem 27. celebrabitur, instanter Dominationem Tuam Reverendissimam invito, simulque rogo ut eum fidelibus tuae curae commissis in Deo commendes. Insuper sperare audeo ut communionem die 27. Aprilis in unione cum Congressu suscipiendam promovere digneris, eo vel magis quod Summus Pontifex illi indulgentiam plenariam animabus purgatorii applicabilem concesserit. Quae communio si ubique terrarum suscipietur, hanc diem vere eucharisticam sacrabit.

Interim cum omni veneratione permaneo

Dominationis Tuae Reverendissimae

humillimus in Christo famulus

† Th. Lud. Ep. Namurcen.

praeses.

Namurci (Namur, Belgique)

1. Ianuarii 1913.

Illustrissimo ac Reverendissimo Domino

Domino Napotnik."

Ich beeilte mich, unterm 15. Jänner 1. J. das liebenswürdige Invitationschreiben mit folgenden Worten zu beantworten:

"Illustrissime ac Reverendissime Domine!

Vivida in mentibus nostris adhuc viget memoria praecclari Congressus eucharisticai Vindobonensis, qui quantum contulerit ad firmandam fidem et promovendam vitam christianam vix digne aestimari potest.

Ex dioecesi mea Lavantina 150 circiter sacerdotes et plus 1200 laici sequendo invitationem meam, factam

quattuor litteris pastoralibus et duobus libellis hunc in finem in utraque lingua indigena editis, ad Regis eucharisticai triumphum ampliandum Vindobonam properaverant.

Domi vero manentes dioecesani cuiuscumque aetatis et conditionis uniti cum sacerdotibus Salvatori, in amoris Sacramento latitanti, homagium deferebant variis sollemnitatibus eucharisticis, quales passim per dioecesim celebrabantur a principio anni 1912 ad eius finem usque.

Salutares sollemnitatibus peractorum fructus laeta pro futuro spe me afficiunt.

Amoris erga sanctissimum Sacramentum ignem, Congressibus eucharisticis in christifidelium per universum orbem cordibus succensum, non esse defecturum testantur litterae aestimantissimae de die 1. Ianuarii 1913, quibus Dominatio Tua Reverendissima mihi nuntiavit, Regi saeculorum, in Eucharistia viventi, regnanti et imperanti, iterum parari apud Melitenses triumphum, Vindobonensi laudabiliter aemulum.

Grates intimae Amplitudini Tuae Illustrissimae sint exhibitae pro epistola zeli Tui eucharistici teste nec non pro benigna invitatione ad XXIV. Congressum anno hoc, memoriae pacis Ecclesiae datae sacro, in gloriam divinissimi Sacramenti celebrandum!

Curis pastoralibus praepeditus, quominus peregriner Melitam, Clero populoque meo fidi libenter simul ac graviter commendabo, ut fervidis orationibus et specialibus devotionibus una tecum Deo supplicant, quatenus sicuti labores preparatorios ita Congressum ipsum abundante prosequatur benedictione coelesti.